



*Jeśli cudów szukasz, idź do Antoniego, wszelkich task dowody odbierzesz od niego.*

*Drodzy Czczyciele Świętego Antoniego,  
Przyjaciele, Dobrodzieje i Opiekunowie Godziny Różańcowej!  
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!*

Zapraszamy Was do włączenia się do **Nowenny dziewięciu wtorków ku czci świętego Antoniego z Padwy**, która rozpocznie się 16 kwietnia i potrwa do 11 czerwca.

Święty Antoni to nie tylko święty od szukania kluczy. Jest patronem wielu zakonów: franciszkanów, antoninek oraz wielu bractw; Padwy, Lizbony, Paderborn, Splitu. Jest on także patronem m.in. dzieci, górników, małżeństw, narzeczonych, położnic, ubogich i podróżnych. Nasi drodzy Przyjaciele pamiętajcie, że święty Antoni to człowiek, który nie bał się głosić prawdy nawet wtedy, kiedy jego życie było zagrożone. Zawsze chciał pomóc ludziom odnaleźć najważniejszy klucz – klucz do prawdy o kochającym Bogu. Dlatego warto tutaj dodać, że jest on **cichym patronem wszystkich tych, którzy szukają klucza do prawdy - PRAWDY, którą jest JEZUS CHRYSZTUS.**



Jakże wielkim błogosławieństwem dla naszej „Rodziny” jest to, że św. Antoni jest także patronem Godziny Różańcowej! Przez 9 kolejnych wtorków Nowenny będziemy z nim pielgrzymować po drogach Słowa Bożego, które ogromnie umiłował. **Wiedział, że opierając się na Piśmie świętym, człowiek może rozwijać się we właściwym kierunku.** Wiedział, że Słowo Boże jest żywe, skuteczne, przemieniające serca, dlatego z zamiłowaniem głosił słowa Pana.

Ufamy, że ta Nowenna będzie dla nas wszystkich okazją do duchowej odnowy. Duchowo z Wami złączeni, będziemy się modlić, aby Duch Święty napełnił i odnowił nas wszystkich, nasze rodziny, Kościół powszechny... a poprzez nas – oblicze całej ziemi!

Zaufajcie nieskończonemu Miłosierdziu Bożemu i połączcie nadzieję w tym, że Bóg wysłucha waszych próśb za pomocą naszego Patrona – Cudotwórcy św. Antoniego.

Na załączonej kartce podajcie swoje osobiste intencje. **W każdy wtorek nowenny będzie odprawiona przez Franciszkanów MSZA ŚWIĘTA i zanoszone będą MODLITWY za wstawiennictwem Świętego z Padwy. Franciszkanie złączeni duchowo z całą Rodziną Godziny Różańcowej i Towarzystwem św. Antoniego będą wypraszać u Boga potrzebne wam i nam wszystkim łaski.**

Przy tej okazji prosimy wesprzyjcie hojnie swoją ofiarą Godzinę Różańcową i Franciszkanów, którzy tak jak św. Antoni głoszą Dobrą Nowinę o Jezusie. **Wasza ofiara będzie ogromną pomocą i umożliwi franciszkanom kontynuację dzisiejszej ewangelizacji.**

**Niech dobry Bóg wynagrodzi Waszą hojność i dobroć serca!**

**Niech święty Antoni wstawia się za Wami u Boga, abyście swoim życiem mogli zasłużyć na Zbawienie.**

Z modlitwą i wdzięcznością,

*Br. Daniel Geary, OFM Conv.*

ze wspólnotą Godziny Różańcowej  
i Towarzystwem Przyjaciół św. Antoniego

**UWAGA!**  
ważna  
informacja

PS – Jeżeli pragniecie otrzymać tekst **Nowenny do św. Antoniego** to napiszcie do nas lub zaznaczcie na karcie zwrotnej. Na waszą prośbę chętnie wam wyślemy. Gdy przysyłacie swoje intencje to **PAMIĘTAJCIE, aby napisać SWOJE IMIĘ, NAZWISKO i ADRES.**